
 
 

UCHWAŁA NR IX/47/2024 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 25 października 2024 roku 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Pałecznica do zawarcia umów użyczenia, organizacjom 
społecznym, działającym na terenie Gminy Pałecznica, nieruchomości wchodzących w skład zasobu 

Gminy Pałecznica. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 i pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r,  o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U.2024 r. poz.1465 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.Dz.U.2024 r. poz. 1145 ze zm.) Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Pałecznica upoważnia Wójta Gminy Pałecznica do zawarcia umów użyczenia na okres 
5 lat, organizacjom społecznym działającym na terenie Gminy Pałecznica następujących nieruchomości 
wchodzących w skład zasobu Gminy Pałecznica: 

1. Dom Ludowy w Ibramowicach   KGW Ibramowice 

2. Dom Ludowy w Lelowicach Kolonii  KGW Lelowice Kolonia 

3. Dom Ludowy w Niezwojowicach   KGW Niezwojowice 

4. Dom Ludowy w Sudołku    KGW Sudołek 

5. Dom Ludowy w Solczy    KGW Solcza 

6. Remiza OSP Bolów    OSP i KGW Bolów 

7. Remiza OSP Czuszów    OSP i KGW Czuszów 

8. Remiza OSP Gruszów    OSP i KGW Gruszów 

9. Remiza OSP Nadzów    OSP i KGW Nadzów 

10. Remiza OSP Pałecznica    OSP i KGW Pałecznica 

11. Remiza OSP Pamięcice    OSP i KGW Pamięcice 

12. Remiza OSP Pieczonogi    OSP i KGW Pieczonogi 

13. Remiza OSP Winiary    OSP i KGW Winiary 

§ 2. Traci moc uchwała nr VIII/92/2019 Rady Gminy Pałecznica z dnia 11 września 2019 roku          
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Pałecznica do zawarcia umów użyczenia organizacjom społecznym, 
działającym na terenie Gminy Pałecznica, nieruchomości wchodzących w skład zasobu Gminy Pałecznica. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 6912



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica 

 
 

Adam Baran 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6912


	UCHWAŁA NR IX/47/2024 RADY GMINY  PAŁECZNICA z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-07T14:32:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




